

**GMINA I MIASTO
WYSZOGRÓD**
ul. Rębowska 37
09-450 Wyszogród
NIP: 7743211407 REG: 611015508

WSZYSCY WYKONAWCY

Gmina i Miasto Wyszogród, ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród udziela wyjaśnień na pytanie do prowadzonego postępowania w formie zaproszenia do składania ofert poniżej 130 000,00 tys. zł netto na wykonanie zadania pod nazwą: **Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród**

Pytanie nr 1 (treść)

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulator ładowania MPPT był zlokalizowany we wnęce rewizyjnej w słupie, a nie zabudowany bezpośrednio w oprawie solarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 2 (treść)

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, polegające na umieszczeniu akumulatora w gruncie, w skrzynce hermetycznej zlokalizowanej obok fundamentu? Zastosowanie takiego rozwiązania, dzięki stabilnej temperaturze gruntu, znacząco poprawia efektywność i żywotność całego zestawu.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na specyfikę lokalizacji lamp ze słupami, nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 3 (treść)

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, polegające na wykorzystaniu słupa do konstrukcji lampy solarnej o przekroju koła na całej swojej długości, o grubości ścianki min. 4 mm, wykonanego zgodnie z normą PN-EN 1090 oraz potwierdzonego certyfikatem wydanym przez niezależną jednostkę certyfikującą?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli zastosowany słup będzie pochłaniał energię bierną przy uderzeniu z uwagi na specyfikę lokalizacji lamp ze słupami i będzie równoważny w stosunku do wymogu pierwotnego stawianego przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 4
(treść)**

W dokumentacji postępowania wskazano, że miejsce i termin otwarcia oraz rozpatrzenia ofert przypadają na dzień 29.07.2025 r. godz. 15:00, podczas gdy termin składania ofert określono na dzień 02.09.2025 r. godz. 12:00. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie i ewentualne skorygowanie tych zapisów, aby uniknąć wątpliwości interpretacyjnych.

Odpowiedź:

W zapisach postępowania wystąpiła omyłka pisarska.
W zapisach postępowania jest :

VII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA/ ROZPATRZENIA OFERT

Rozpatrzenie ofert (informacja z otwarcia) ukaże się na stronie prowadzonego postępowania na BIP – Urzędu Gminy i Miasta Wyszogród do dnia 29 lipca 2025 roku, do godz. 15.00 w siedzibie Zamawiającego (adres: Urząd Gminy i Miasta Wyszogród, Rębowska 37, 09-450 Wyszogród).

Powinno być :

VII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA/ ROZPATRZENIA OFERT

Rozpatrzenie ofert (informacja z otwarcia) ukaże się na stronie prowadzonego postępowania na BIP – Urzędu Gminy i Miasta Wyszogród do dnia **3 września 2025 roku**, do godz. 15.00 w siedzibie Zamawiającego (adres: Urząd Gminy i Miasta Wyszogród, Rębowska 37, 09-450 Wyszogród).

Za omyłkę Zamawiający przeprasza.

**Pytanie nr 5
(treść)**

Czy Zamawiający rozważy zmianę wymogu dotyczącego przedkładania przedmiotowych środków dowodowych już na etapie składania ofert, i ograniczenie tego obowiązku jedynie do Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą? Wymóg ten wiąże się z koniecznością załączenia licznych dokumentów (co najmniej 20 plików), z których znaczna część zawiera informacje objęte tajemnicą przedsiębiorstwa.

Odpowiedź:

Z uwagi na krótki termin konieczności realizacji zadania (określony w warunkach zewnętrznego dofinansowania) i szybkie, dalsze procedowanie postępowania, Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Tworzy Gortat